КИКВИДЗЕНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.02.2021                                                                            № 127/20
О досрочном прекращении депутатских полномочий
Кравцова Ю.В.
  В соответствии  с подпунктом 10 пункта 10 статьи 40 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в  Российской Федерации», подпунктом 2  пункта 6 статьи 16 Устава Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,

Киквидзенская районная Дума
РЕШИЛА:
1.
  Прекратить досрочно полномочия депутата Киквидзенской районной Думы по избирательному округу № 11 (Ежовский) Кравцова Юрия Викторовича.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Киквидзенского  района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Киквидзенской

районной Думы

Волгоградской области                                                                   С.А.Рябов

Глава Киквидзенского

муниципального района

Волгоградской области                                                                  С.Н.Савин